
Совет городского округа муниципальное образование  

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 

 

XXIV заседание I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2024 г.                              г. Ровеньки                                               № 5 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК И УСЛОВИЙ ВЫПЛАТЫ 

ПРЕМИЙ ВЫБОРНЫМ ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦАМ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ 

НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦАМ, 

ЗАНИМАЮЩИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ 

 В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, УТВЕРЖДЁННЫЙ 

РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 12.03.2024 № 2 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III 

«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», на основании 

пункта «д» статьи 6 Постановления Правительства Луганской Народной 

Республики от 20.12.2023 №138/23 «Об установлении нормативов 

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 

муниципальных образований Луганской Народной Республики и нормативов 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований 

Луганской Народной Республики на 2024 год», Совет городского округа 

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 

Народной Республики, 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Порядок и условия выплаты премий выборным должностным 

лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на 

постоянной основе, должностным лицам, занимающим муниципальные 

должности в органах местного самоуправления муниципального образования 

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 

утверждѐнный решением Совета городского округа муниципальное 

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики 

от 12.03.2024 № 2, следующие изменения:  

1.1. в пункте 1.2. раздела 1 слова «ежеквартально, ежемесячно» заменить 

словами «ежеквартально, ежемесячно, ежегодно (при наличии экономии 

фонда оплаты труда)»; 




